Usnesení Zastupitelstva města Plzně 



Číslo ZMP: 021
Datum konání ZMP: 10. 5. 2021 	                                      Označení návrhu usnesení: KV/1



č. 144


I. B e r e   n a   v ě d o m í

1. Tato usnesení ZMP vykázaná zodpovědnými nositeli úkolů jako splněná:
rok 2019: 
224/III/3, 345/III/2, 509/III/4,

rok 2020: 
125/III, 146/III, 150/III/1, 206/III, 218/III/2, 219/III, 221/III, 253/III/1, 254/IV/3, 326/III, 327/III, 329/III, 340/III, 358/III, 359/III, 360/III, 461/III/1, 462/III/1,

rok 2021: 
3/III, 4/IV/2, 5/III/3, 6/III, 7/III/2, 3, 9/III/2, 10/III/2, 12/III, 14/III, 18/III, 21/III/1, 2, 22/III/1, 2, 23/III/1, 2, 24/III/1, 2, 25/IV/2, 28/III, 29/III, 32/III, 52/III/1, 2, 53/III, 54/III, 55/III, 61/III, 63/II, 64/III, 67/III, 71/III/1, 76/III.

2. [bookmark: _GoBack]Informaci předsedy KV ZMP o provedených namátkových kontrolách věcného plnění usnesení dokumentovaných v přílohách ke „Zprávě o činnosti KV ZMP za období od 4. 3. 2021 do 21. 4. 2021“.

II. S c h v a l u j e  

na základě žádostí zodpovědných nositelů úkolů, uvedených v důvodové zprávě k tomuto usnesení, prodloužení termínů pro splnění těchto usnesení ZMP:

	číslo usnesení
	druh
	ze dne
	platný termín
	nový termín
	zodpovědný 
nositel úkolu
	zodpovědný radní
	prodlu-
žováno

	
	
	
	
	
	
	
	

	441/III
	
	06.09.2018
	01.03.2021
	01.02.2023
	Mgr. Šneberková
	Bc. Šlouf
	2x

	402/III
	
	21.10.2019
	05.03.2021
	15.12.2021
	Mgr. Šneberková
	Bc. Šlouf
	1x

	343/III
	
	14.09.2020
	28.02.2021
	31.12.2021
	Mgr. Šneberková
	Bc. Šlouf
	1x

	362/III/1
	
	14.09.2020
	28.02.2021
	28.02.2023
	Mgr. Eberlová
	Bc. Šlouf
	1x







Mgr. Martin B a x a 		Mgr. Roman Z a r z y c k ý
primátor města Plzně		zástupce primátora

		 1 
 
